PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANA
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves nº 176 - CEP 14150-000 – Serrana–SP

www.serrana.sp.gov.br - licitacao@serrana.sp.gov.br
16 3489 2800

OFÍCIO nº 010/2023 – Departamento de Compras e Licitações

Serrana, 08 de março de 2023.

Ilmo Sr.
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente da Câmara Municipal de Serrana

Assunto: Requerimento nº 11/2022

Em atenção ao requerimento acima citado, acompanha;

1) O vencimento dia 16/03/2023.

2) Informo que houve 2 termos de aditivo, sendo 1 de valor, e 1 de prazo,
segue em anexo cópia dos ofícios das solicitações, com suas justificativas
apresentadas, para os referidos aditivos.

3) Vide resposta item 2, Informo que o portal vem sendo atualizado
diariamente devido ao grande fluxo de processos.

4) Empresas: 1º LUGAR: L.G.B. EIRAS EIRELI. – CNPJ nº. 13.296.533/0001-
04, valor total apresentado = R$ 290.200,05 (duzentos e noventa mil
duzentos reais e cinco centavos), 2º LUGAR: RODOMIX OBRAS E
SERVIÇOS LTDA - EPP. – CNPJ nº. 03.980.092/0001-01, valor total
apresentado = R$ R$ 346.315,71 (trezentos e quarenta e seis mil
trezentos e quinze reais e setenta e um centavos), vide resposta item 3.

Atenciosamente;

Demetrios Carol Pedro
Departamento de Licitações

		2023-03-08T15:35:30-0300
	DEMETRIOS CAROL PEDRO:07264327680